
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/141/05 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA z dnia 31 marca 2005 roku 

 
w sprawie określenia źródeł dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych wraz ze 

wskazaniem  jednostek budżetowych, które prowadzą rachunek dochodów własnych. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U.  z 2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 18 a 

ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2003 

roku nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Niżej wymienione jednostki budżetowe mogą prowadzić rachunek dochodów własnych: 

 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Czarnoborsku: 

źródłami dochodów własnych są: 

- odpłatność za dożywianie, 

- wynajem pomieszczeń szkolnych, 

- odsetki od rachunku bankowego 

 

dochody własne przeznaczone są na: 

- zakup artykułów żywnościowych, 

- zakup materiałów i wyposażenia, 

- zakup energii, 

- zakup pomocy naukowych i książek, 

- zakup usług, 

- różne opłaty i składki 

 

oraz na finansowanie wydatków jednostki niemających pokrycia w planie finansowym. 

  

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach: 

źródłami dochodów własnych są: 

- odpłatność za dożywianie, 

- wynajem pomieszczeń szkolnych, 

- odsetki od rachunku bankowego 

 

dochody własne przeznaczone są na: 

- zakup artykułów żywnościowych, 

- zakup materiałów i wyposażenia, 

- zakup energii, 

- zakup pomocy naukowych i książek, 

- zakup usług, 

- różne opłaty i składki 

 

oraz na finansowanie wydatków jednostki niemających pokrycia w planie finansowym. 

 

 



 2 

 

 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu: 

źródłami dochodów własnych są: 

- odpłatność za dożywianie, 

- wynajem pomieszczeń szkolnych, 

- odsetki od rachunku bankowego 

 

dochody własne przeznaczone są na: 

- zakup artykułów żywnościowych, 

- zakup materiałów i wyposażenia, 

- zakup energii, 

- zakup pomocy naukowych i książek, 

- zakup usług, 

- różne opłaty i składki 

 

oraz na finansowanie wydatków jednostki niemających pokrycia w planie finansowym. 

 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu: 

źródłami dochodów własnych są: 

- odpłatność za dożywianie, 

- wynajem pomieszczeń szkolnych, 

- odsetki od rachunku bankowego 

 

dochody własne przeznaczone są na: 

- zakup artykułów żywnościowych, 

- zakup materiałów i wyposażenia, 

- zakup energii, 

- zakup pomocy naukowych i książek, 

- zakup usług, 

- różne opłaty i składki 

 

oraz na finansowanie wydatków jednostki niemających pokrycia w planie finansowym. 

 

5. Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu: 

źródłami dochodów własnych są: 

- opłaty za wyżywienie, 

- wynajem pomieszczeń, 

- odsetki od rachunku bankowego 

 

dochody własne przeznaczone są na: 

- zakup artykułów żywnościowych, 

- zakup materiałów i wyposażenia, 

- zakup energii, 

- zakup usług  

 

oraz na finansowanie wydatków jednostki niemających pokrycia w planie finansowym. 

 

6. Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąsoszu: 

źródłami dochodów własnych są: 

- opłaty za wyżywienie, 

- wynajem pomieszczeń, 

- odsetki od rachunku bankowego 

 

 



 3 

dochody własne przeznaczone są na: 

- zakup artykułów żywnościowych, 

- zakup materiałów i wyposażenia, 

- zakup energii, 

- zakup usług  

 

oraz na finansowanie wydatków jednostki niemających pokrycia w planie finansowym. 

 

§ 2 

 

Dochody własne jednostek budżetowych gromadzone są na wyodrębnionym rachunku bankowym. Na 

rachunku tym nie mogą być gromadzone dochody własne jednostek budżetowych z tytułów 

określonych w art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( tekst 

jednolity Dz.U. z 2003 roku nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami). 

 

§ 3 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały środki pieniężne, nieściągnięte należności oraz 

nieuregulowane zobowiązania dotychczasowych środków specjalnych funkcjonujących przy 

jednostkach budżetowych stają się odpowiednio: 

a) środki pieniężne – podlegają odprowadzeniu do budżetu Gminy Wąsosz za pośrednictwem 

jednostek budżetowych przy których dotychczas funkcjonowały środki specjalne; 

b) nieściągnięte należności oraz nieuregulowane zobowiązania – przejmowane są przez jednostki 

budżetowe przy których dotychczas funkcjonowały środki specjalne. 

 

§ 4 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc uchwały w sprawie utworzenia środka 

specjalnego jednostki budżetowej: 

1. Nr XIII/91/99 z dnia 09 grudnia 1999 roku z póź. zm. 

2. Nr XXIV/137/2000 z dnia 29 listopada 2000 roku z póź. zm. 

3. Nr XXXVII/215/01 z dnia 21 grudnia 2001 roku 

4. Nr XXXVII/216/01 z dnia 21 grudnia 2001 roku 

5. Nr XXXVII/217/01 z dnia 21 grudnia 2001 roku 

6. Nr VI/32/03 z dnia 01 kwietnia 2003 roku. 

 

§ 5 

 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
    Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej Wąsosza 

 

 

 

         Jan Cieliczko 


